

# Årsredovisning

för

## Rundfunk Media AB

556827-8849

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-09-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcus Pettersson, Styrelseledamot  
2025-09-25

Styrelsen för Rundfunk Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva Radio- och TV-produktion, webbproduktion, eventproduktion, litterär verksamhet, artistisk verksamhet, konsulttjänster inom medier och sociala medier. Handel med värdepapper. Studiouthyrning, ljudproduktion, läromedelsutveckling. Reklam och PR, tidningsproduktion, föreläsningar, filmproduktion rörlig och stillbild samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 308	1 266	718	570
Resultat efter finansiella poster	605	93	-28	-286
Soliditet (%)	42,0	3 834,6	4 637,6	-414,0

#### Kommentar till flerårsöversikten

Omsättningen har ökat till följd av att man utöver ett fast uppdrag har fått in några mindre uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-515 983	92 875	<b>-373 108</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		92 875	-92 875	<b>0</b>
Årets resultat			604 745	<b>604 745</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-423 108</b>	<b>604 745</b>	<b>231 637</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-423 109
årets vinst	604 745
	<b>181 636</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	181 636
	<b>181 636</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 308 229	1 266 407
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 308 229</b>	<b>1 266 407</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-287 556	-226 942
Övriga externa kostnader		-579 770	-434 939
Personalkostnader	2	-819 694	-502 835
Övriga rörelsekostnader		81	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 686 938</b>	<b>-1 164 715</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>621 291</b>	<b>101 691</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 862	165
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 684	-8 981
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-16 546</b>	<b>-8 816</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>604 745</b>	<b>92 875</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>604 745</b>	<b>92 875</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>604 745</b>	<b>92 875</b>

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 46 250 0

Övriga fordringar 12 421 -15 586

---

**Summa kortfristiga fordringar 58 671 -15 586**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank 492 575 5 856

---

**Summa kassa och bank 492 575 5 856**

---

**Summa omsättningstillgångar 551 246 -9 730**

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**551 246 -9 730**

## Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-423 109

-515 984

Årets resultat

604 745

92 875

**Summa fritt eget kapital**

**181 636**

**-423 109**

**Summa eget kapital**

**231 636**

**-373 109**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 460

12 750

Skatteskulder

-1 188

72

Övriga skulder

285 337

259 004

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

91 552

**Summa kortfristiga skulder**

**319 610**

**363 378**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**551 246**

**-9 730**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1,3	0,8

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Kapitalet förbrukas efter bokslutsdatum, styrlesen är medveten om det och bolaget bedrivs med personligt betalansvar.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-09-22

*Marcus Pettersson*  
Marcus Pettersson